XXIl REUNIAO ORDINARIA DE CORDENADORES
NACIONAIS DO FORO CONSULTIVO DE MUNICIPIOS,
ESTADOS FEDERADOS, PROVINCIAS E
DEPARTAMENTOS DO MERCOSUL (FCCR-CN)

ATA N° 04/10

ANEXO |

Porto Alegre, 31 de agosto e 1° de setembro de 2010




XXII REUNIAO ORDINARIA DOS COORDENADORES NACIONAIS DO FORO
CONSULTIVO DE MUNICIPIOS, ESTADOS FEDERADOS, PROVINCIAS E
DEPARTAMENTOS (FCCR).

ACTA N°04/10

Porto Alegre, 31 de agosto de 2010

ANEXO |

LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACAO DA ARGENTINA

NOME

ORGAO

E-MAIL

Juan Jose Castelli

Coord. Nacional FCCR
Director General de
Relaciones Institucionales

jic@mrecic.gov.ar

José \{’itar

Gobierno de Tucuman

josevitar@gmail.com

Ruben Geneyro

Assessor Bco
Argent_ina

Nagao

rgeneyro@bna.com.ar

DELEGAGAO DO BRASIL

NOME

ORGAO

E-MAIL

Olavo Noleto Alves

_Coord. Nacional FECR

noleto@planalto.gov.br

Alberto Kleiman

_| Coordenador Alterno FCCR

Alberto kleiman@planato.qgov.br

Alexandre Bastos
Peixoto

Presidencia de Republica

alexandre.peixoto@planalto.qov.br |

Eduardo Mancuso

Prefeitura de Canoas

mancusoeduardof@hotmail.com

Soraya Pessino

Prefeitura Municipal de
Salvador

sorava.pessino@salvador.ba.gov.
br i

]
i

Fernanda Regi

Governo da Bahia

fernanda.regi@governadoria, ba.go |
v.br :

Sandra Schafer

Governo do Rio Grande do

1 Sul

sandra@sedai.rs.qov.br

_Sandra Ferreira

Governo do Rio Grande do

|
ferreira@sedai.rs.qov.br J

o




r - - SUI ______ - e mesil e st e s
Mariana Peixoto Presidéncia da RepUblica mariana.peixolo@planaito.gov.br 4
Santiago Martins CODESUL/Pr martins.gallo@gmail.com -
Gallo o ) I

DELEGACAO DO PARAGUAL

E_'” o - ?
NOME ORGAO E-MAIL 1
Juanignacio Coord. Nacional FCCR jlivieres@mre.gov.py !
Livieres Ministerio de Relaciones ‘t
o Exteriores B _ !
Celso Riquelme Coord. Nacional Alterno | sriqguelme@mre.gov.py |
FCCR |
Ministeric de Relaciones
| Exteriores
DELEGAGAO DE URUGUAI
e
NOME ORGAO E-MAIL |
Jorge Rodriguez STPM Mercocnudades IMM | stpm@mercociudades.org
Wilsgn Ezquerra Intendente de Tacuarembo wiIsonezquerra@adinet.com_._t_{v
SECRETARIA DO MERCOSUL
NOME ORGAQ E-MAIL
L_l_rene Kutsoher ) Secretarla do MERCOSUL irenekutscher@mercosur.org.uy
CaSS|a F’|res N Secretaria do MERCOSUL | cpires@mercosur.org.uy
2




